3.3 Fica indicada como fiscal deste Contrato a servidora:  - Matrícula n.º . 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual (art. 122, §2°, da Lei Federal n° 14.133, de 2021). 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. 

5.1.1 R$ 1.680,00 (um mil seiscentos e oitenta reais)

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. PREÇO
UNIT.

PREÇO
TOTAL

ÚNICO

LAVAGEM
DE

VEÍCULO,
completa,

veiculo
automotor

pesado
(peso de

10.000 ate
15.000 kg);

Parte interna
e externa:
todos os

serviços da
lavagem
simples
interna e
externa,

[...]

DRYELLE SANTOS DA SILVA, 
CNPJ nº 36.422.730/0001-28. Objeto: Contratação prestação e serviços de Lavagem de 
Veículos Automotivos para atender as demandas da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos - 
SJDH, Valor:  Estima-se para o Contrato o valor total de R$ 1.680,00 (um mil seiscentos e oitenta 
reais). Unidade Orçamentária: 38.101-APG,  Função: 14, Subfunção: 122, Programa: 502, 
Atividade: 2000, Região: 99, Natureza da Despesa: 3.3.90.39.000, Destinação do recurso: 
1.500.0.100.000000.00.00.00, Tipo de Recurso: 1. Base Legal: Lei Estadual nº Lei Estadual

[...]

MARIA CRISTINA BORGES DOS ANJOS DA 
SILVA, CNPJ nº 49.258.535/0001-56. Objeto: Contratação prestação e serviços de Lavagem de 
Veículos Automotivos para atender as demandas da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos 
- SJDH, Valor:  Estima-se para o Contrato o valor total de R$ 4.794,00 (quatro mil setecentos e 
noventa e quatro reais). Orçamentária: 38.101-APG,  Função: 14, Subfunção: 122, Programa: 
502, Atividade: 2000, Região: 99, Natureza da Despesa: 3.3.90.39.000, Destinação do 
recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, Tipo de Recurso: 1. Base Legal: Lei Estadual nº Lei

[...]

reajustamento dos preços, considerando o aniversário da proposta 
ocorrido em 18/08/2024 e a variação do INPC/IBGE nos percentuais de 3,87%, Valor: o valor 
mensal estimado do contrato para o POSTO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I-44h passará 
de R$ 3.364,97 (três mil trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e sete centavos), para 
R$ 3.609,15 (três mil seiscentos e nove reais e quinze centavos), e o POSTO DE ELETRICISTA 
DE BAIXA TENSÃO-44h, passará de R$ 3.718,28 (três mil setecentos e dezoito reais e vinte e 
oito centavos), para R$ 3.897,47 (três mil oitocentos e noventa e sete reais e quarenta e sete 

centavos), (INPC-2023/2024), resultante da multiplicação do quantitativo indicado pelo preço 
unitário revisado; Dotação Orçamentária: UO: 38.101 - APG / 38601  - PROCON, UG:0001, 
Função:14, Subfunção: 122, Programa: 502, Atividade: